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W nowosądeckim ratuszu odbyły się uroczystości związane z obchodami 70-lecia działalności Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Nowym Sączu. W sali reprezentacyjnej zgromadzili się pracownicy
spółki, z prezesem Andrzejem Górskim na czele oraz licznie zaproszeni goście. Podczas Jubileuszu na Sali
nie zabrakło również przedstawicieli Sądeckiego Urzędu Pracy. 

Komunikacja Miejska w Nowym Sączu istnieje od 1948 roku, wówczas na ulice miasta wyjechał pierwszy
samochód zakupiony w „demobilu", został on przystosowany do przewozu osób. Obsługiwał linię
łączącą Rynek z Dworcem PKP. Późniejsze lata pokazały, że Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
rozwija się prężnie i systematycznie poszerza zakres usług. W szczytowym okresie funkcjonowania
spółka posiadała flotę liczącą blisko 200 pojazdów. 

Prezydent Ryszard Nowak uhonorował Andrzeja Górskiego (po lewej) statuetką Sędziwoja za wybitne 
osiągnięcia na rzecz sądeckiego MPK

– Od 70-ciu lat czerwone autobusy nowosądeckiej Komunikacji Miejskiej wpisują się w pejzaż Nowego
Sącza i okolicznych gmin. Pierwszym kierownikiem i organizatorem przedsiębiorstwa był Franciszek
Michalik. Ja mam zaszczyt prowadzić firmę od 2009 roku. Obecnie realizujemy duży projekt wraz z
naszym partnerem – gminą Stary Sącz, nabywamy trzydzieści autobusów. Przetarg jest już
rozstrzygnięty. Rozpoczynamy również zakup dwóch nowych elektrycznych autobusów, a w przyszłości
planujemy pozyskać kolejne. Obsługujemy miasto i gminę Stary Sącz oraz gminy: Nawojowa, Kamionka
Wielka i Podegrodzie. Finalizujemy także rozmowy o wprowadzeniu kursów do gminy Łącko i Łukowica.
W związku z budową mostu na rzece Dunajec jako połączenie zastępcze urządziliśmy komunikację
kolejową, która wbrew obawom cieszy się dużą popularnością, przewożąc dziennie 10 tysięcy

 mówił , prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego wpasażerów – Andrzej Górski
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Nowym Sączu. 

– Nasze usługi świadczone dla mieszkańców Nowego Sącza i całej Sądecczyzny są na najwyższym
poziomie. W 2006 roku, kiedy rozpoczynałem swoją karierę prezydencką, nasze MPK było na skraju
bankructwa. Dzisiaj jest jedną z najlepszych firm w Polsce. Komunikacja zbiorowa, komunikacja
publiczna jest przyszłością, ponieważ stanowi alternatywę. Trzeba jednak zachować najwyższy poziom i

,nie mam żadnych wątpliwości, że mieszkańcy korzystający z usług MPK są zadowoleni – Ryszard Nowak
prezydent Nowego Sącza. 
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Sądecki Urząd Pracy reprezentował dyrektor Leszek Langer
  
Firma obecnie zatrudnia w sumie 250 pracowników, w tym 150 kierowców. 80 pojazdów przewozi
rocznie 14 milionów pasażerów. 
  
W uroczystościach jubileuszowych uczestniczyli m.in.:  – prezydent miasta NowegoRyszard Nowak
Sącza,  – zastępca prezydenta Nowego Sącza,  – przewodniczącaJerzy Gwiżdż Urszula Nowogórska
Sejmiku Województwa Małopolskiego, ks. dr  – prepozyt Kapituły Kolegiackiej w NowymJerzy Jurkiewicz
Sączu, pracownicy MPK, wójtowie, burmistrzowie oraz wiele innych znamienitych osobistości. 
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